
UCHWAŁA NR  XXI/376/16 

SEJMIKU  WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

 

z dnia 29 marca 2016 roku 

 

w sprawie przekazania pomocy rzeczowej Starostwu Powiatowemu 

w Ropczycach. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1, art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2015 r. poz. 1392), art. 19 ust. 2 pkt. 2 i art. 21 

ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 460 

z późn. zm). 

Sejmik Województwa Podkarpackiego  

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

Województwo Podkarpackie udziela pomocy rzeczowej Starostwu Powiatowemu 

w Ropczycach, w formie opracowanego programu funkcjonalno użytkowego na 

budowę łącznika autostrady A4 (węzeł Sędziszów Małopolski) z drogą krajową 

nr 4 o wartości 94 872,85 zł brutto (słownie: dziewięćdziesiąt cztery tysiące osiemset 

siedemdziesiąt dwa złote 85/100). 
 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Podkarpackiego Zarządu Dróg 

Wojewódzkich w Rzeszowie. 

 

§ 3 

Upoważnia się Dyrektora Podkarpackiego Zarządu Dróg Wojewódzkich do 

podpisania  protokołów przekazania dokumentacji, o której mowa w § 1 niniejszej 

uchwały. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  



  

 
 
 
 
 

 


